
rs

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 041, DE 12 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições e tendo em vista o disposto no art. 51, inciso III, alínea "e", da
Lei Orgânica, resolve:

EXONERAR, a pedido, TERE21NHA FRANCISCA DE ABRANTES.
do cargo de Diretor de Unidade de Saúde, Símbolo CAI-II, integrante do
quadro de provimento em comissão da Secretaria de Saúde - Posto de
Saúde da Comunidade Rural do Sítio Cachoeira.

Vieirópolis, 12 de junho de 2012

IRA DE OLIVEIRA

Prefeito


